



Halvårsrapport 2016

IQS Energi Komfort AB (publ)



Innehållsförteckning

1 IQS Energi Komfort AB (publ)	3
2 VD-kommentar	3
3 Verksamheten i korthet	3
4 Finansiell information i sammandrag	4
5 Kassaflödesanalys	7



1 IQS Energi Komfort AB (publ)

Bolaget är idag färdig med sin "turn around" och är återigen lönsamt och i stark tillväxt.

Finansiell information första halvåret 2016 i korthet. Inom parantes motsvarande siffror för samma period 2015.

- Intäkterna uppgick till 24 014 993 SEK (12 001 184)
- Resultatet före skatt uppgick till 1 239 165 SEK (- 1 786 644)
- Resultat per aktie uppgick till 0,31 SEK (- 6,85)
- Vinstmarginalen förväntas öka med för bolaget normala säsongsvariationer under andra halvåret

Väsentliga händelser första halvåret 2016.

- Tecknade order motsvarande ca 30 MSEK för leverans 2016.
- Styrelsen har förstärkts med Sverker Littorin och Cai Essén.
- Emission i samband med listningen på Nordic MTF förstärker det egna kapitalet med 7 460 000 SEK fördelat på 3 951 884 aktier.
- Bolaget är i slutfasen att kvalitetssäkra verksamheten genom införande av FR2000 som innehåller krav på integrerat ledningssystem för kvalitet, miljö, arbetsmiljö och kompetensförsörjning.

2 VD-kommentar

Vårt mål med IQS Energi Komfort AB är att skapa ett starkt bolag inom energibesparing genom framförallt installation, service och fjärrövervakning av bergvärme.

IQS Energi Komfort, som grundades redan 1996, har ett extremt väl inarbetat varumärke i segmentet och har nu en trygg och stabil plattform. Omsättningen per 30/6 2016 på 24 014 993 SEK kan jämföras med omsättningen för helåret 2015 på 25 MSEK.

Bolaget har gjort över 10 000 värmepumpsinstallationer i Stor-Stockholm. Vi har nu investerat mycket tid i att digitalisera, komplettera och aktivera tusentals befintliga kunder. Den egna kundbasen innefattar nu tusentals kompletta kundkort som genererar löpande intäkter genom ett aktivt arbete i marknaden.

Vi har också moderniserat vårt erbjudande inom villasegmentet genom att erbjuda serviceavtal som inkluderar fjärrövervakning.

Genom att vara en del av "Internet of Things" är vi också i framkant vad det gäller att modernisera segmentet.

Redan tidigt i omställningsarbetet insåg vi att den verkligt stora tillväxten skulle komma från fastighetssegmentet, d.v.s. flerbostadshus, bostadsrättsföreningar, hotell, kyrkor, skolor och kommersiella fastigheter. Bolaget var dock inte redo 2012 för satsningen i någon större skala, men idag är detta segment i stark tillväxt.

En investering i bergvärme för en fastighet ger idag upp till ca 70 % energibesparing och bergvärmens kan producera både värme och kyla.

Energi Komfort har en stabil och kompetent organisation som täcker in hela värdekedjan från marknadsbearbetning, försäljning, projektering, installation och service.

Genom en listning av bolagets aktier på Nordic MTF stärker vi bolagets långsiktiga åtagande till de kunder som investerar i bergvärmelösningar och säkerställer att kunden har en stark samarbetspartner.

2016-08-23

Pär Lindblad, Verkställande direktör

3 Verksamheten i korthet

Affärsidé

Energi Komfort ska till marknaden offerera miljö- och energibesparing och ansvara för hela värdekedjan från marknadsföring, inköp och försäljning till installation av energibesparande värme- och kylprodukter och bergvärme samt förebyggande- och efterservice.

Kundfokus och Personalfokus

Energi Komfort ska ha segmentets mest nöjda kunder

Energi Komfort ska ha segmentets bästa kundservice



Energi Komfort ska ha segmentets mest nöjda personal

Fastighetssegmentet

Detta segment är en potentiell stor kundgrupp som beräknas växa mycket snabbt under de närmaste åren.

I vårt närområde återfinns bland annat ca 10 000 bostadsrättsföreningar, som motsvarar ett marknadsvärde för bolagets produkter och tjänster om ca 15 miljarder kronor.

Villasegmentet

Villasegmentet för nya installationer är relativt mättat och under stor priskonkurrens. Utbytesmarknaden växer dock och ger Energi Komfort en fördel, som en av de äldsta aktörerna i marknaden,

Servicesegmentet

Bolaget får många serviceförfrågningar via de många installationerna bolaget gjort genom åren, och på samtliga levererade maskiner återfinns kontaktinformation till Energi Komfort.

4 Finansiell information i sammandrag

Resultaträkning Koncern*

<i>Belopp i kr</i>	2016-01-01	2015-01-01	2015-01-01
	-2016-06-30	-2015-06-30	-2015-12-31
Nettoomsättning	23 929 039	11 978 283	26 663 277
Övriga rörelseintäkter	85 954	22 901	- 1 622 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 014 993	12 001 184	25 040 777
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-13 368 868	-6 031 451	- 15 772 312
Övriga externa kostnader	-2 660 765	-2 465 810	- 8 915 671
Personalkostnader	-5 893 062	-4 901 925	- 9 730 504
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-500 000		- 57 267
Övriga rörelsekostnader			- 6 045
Summa rörelsekostnader	-22 422 695	-13 399 187	- 34 481 799
Rörelseresultat	1 592 388	-1 398 003	- 9 441 022
Finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar			100 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 260	4 751
Räntekostnader och liknande resultatposter	-353 133	-390 901	- 1 087 791
Summa finansiella poster	-353 133	-388 641	- 983 040
Resultat efter finansiella poster	1 239 165	-1 786 644	- 10 424 062
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt	1 239 165	-1 786 644	- 10 424 062
Skatter	-287 977		4 100 036
Årets resultat	951 188	-1 786 644	- 6 324 026



Balansräkning Koncern*

Belopp i kr	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	5 020 000	5 520 000	5 520 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet			-
Inventarier, verktyg och installationer	18 766	76 033	18 766
Summa anläggningstillgångar	5 038 766	5 596 033	5 538 766
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	3 830 979		4 100 036
Andra långsiktiga fordringar		33 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	3 839 979	33 000	4 100 036
Summa anläggningstillgångar	8 869 745	5 629 033	9 638 802
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	820 500	1 031 060	912 898
Pågående arbete för annans räkning	400 000	600 000	400 000
Förskott till leverantörer	34 736	130 000	25 358
Summa varulager	1 255 236	1 761 060	1 338 256
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	6 476 505	2 360 570	1 622 849
Övriga fordringar	1 269 379	226 012	6 908 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 708 019	2 264 925	530 240
Summa kortfristiga fordringar	10 453 903	4 851 508	9 061 209
Kassa och bank			
Kassa och bank	2 056 336	91 006	28 772
Summa kassa och bank	2 056 336	91 006	28 772
Summa omsättningstillgångar	13 765 476	6 703 574	10 428 237
SUMMA TILLGÅNGAR	22 635 221	12 332 607	20 067 039



Balansräkning Koncern*

<i>Belopp i kr</i>	2016-06-30	2015-06-30	2015-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	Not 1		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 509 692	782 112	2 346 336
Nyemission under registrering	-	1 351 824	6 712 087
Reservfond	99 515	99 515	99 515
Summa eget kapital	1 609 207	2 233 451	9 157 938
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fritt eget kapital	-1 403 897	-2 762 223	-2 351 136
Årets resultat	951 188	-1 786 644	-6 324 026
Summa fritt eget kapital	-452 710	-4 548 868	-8 675 162
Summa eget kapital	1 156 497	-2 315 417	482 776
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3 340 329	4 673 759	4 131 615
Övriga långfristiga skulder	2 200 000	300 000	3 025 000
Summa långfristiga skulder	5 540 329	4 973 760	7 156 615
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	7 782 391	5 314 821	6 178 323
Skatteskulder	30 076	901	21 321
Övriga kortfristiga skulder	3 824 433	3 341 455	4 068 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 301 494	1 017 087	2 159 329
Summa kortfristiga skulder	15 938 394	9 674 264	12 427 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 635 221	12 332 607	20 067 039

* Ovanstående Res- och Balansräkning per 30 juni, 2016 är inte reviderad av bolagets revisor.

Not 1

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Reservfond	Övr fritt kapital	S:a eget kapital
Eget kapital vid årets ingång	9 058 423	99 515	-8 675 162	482 776
Emission/justering av kvotvärde	-7 548 731		7 548 731	
Emissionskostnad			-277 467	-277 467
Periodens resultat			951 188	951 188
Eget kapital 2016-06-30	1 509 692	99 515	-452 710	1 156 497

Aktiekapitalet fördelas på 3 019 384 aktier.



5 Kassaflödesanalys

Kassaflöde Koncern*

<i>Belopp i kr</i>	2016-01-01	2015-01-01
	-2016-06-30	2015-06-30
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	1 239 165	-1 786 644
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	230 943	-100 000
	1 470 108	-1 886 644
Betald inkomstskatt	-10 165	-30 538
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 459 943	-1 917 182
 Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	83 019	840 300
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-1 392 694	163 015
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	3 501 991	-1 108 641
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 652 259	-2 022 508
 Investeringsverksamheten		
Köp inventarier		
Minskning av finansiella tillgångar	269 057	
Kassaflöde från investeringsverksamheten	269 057	
 Finansieringsverksamheten		
Nyemission	-277 466	1 351 824
Upptagna lån		1 715 781
Amortering av lån	-1 616 286	-1 268 737
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 893 752	1 798 868
 Årets kassaflöde	2 027 564	-223 640
Likvida medel vid årets början	28 772	314 646
Likvida medel per sista juni	2 056 336	91 006